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ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ПРЕКУ ЈАВЕН ОГЛАС
	1.Податоци за огласот
	

	Број на јавниот оглас
	

	Работно место
	

	2.Лични податоци за кандидатот
	

	Име и презиме
	

	Адреса и место на живеење
	

	Контакт телефон
	

	Е-маил адреса
	

	Припадност на заедница
	

	3.Податоци за исполнување на општите услови
	

	Да е државјанин на РСМ
	

	Активно да го користи македонскиот јазик
	

	Да е полнолетен
	

	Да има општа здравствена способност за работното место
	

	Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност
	

	4.Податоци за исполнување на посебните услови
	

	Степен на образование
	

	Вид на образование
	



  Други документи:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

Потврдувам под кривична и материјална одговорност дека податоците во пријавата се точни, а доставените докази се оригинал односно верни на оригиналот.
Согласен сум сите известувања да ми бидат доставени на                                                                                    електронската адреса  односно на адресата наведена во пријавата.
   ______________ година                                                                 Подносител на пријавата:  
                                                                                                                  Име, презиме и потпис                                                                                                                                                                                                                                                                   
